

Nr 9.

Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1933 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa kronan tillhöriga markområden.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 13 januari 1933 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 38, har Kungl. Maj:t under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag föreslagit riksdagen att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt i punkterna 1:o och 2:o.

Beträffande utredningen i dessa ärenden tillåter sig utskottet hänvisa till innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Utskottet. De i förevarande proposition upptagna framställningarna föranleda ingen erinran från utskottets sida. Utskottet hemställer därför,

att riksdagen må medgiva,

1) att ett område om 4,928 kvadratmeter av fastigheten $\frac{1}{8}$ mantal Lilla Mosskärr i Mölltorps socken av Skaraborgs län, vilket område å en handlingarna i ärendet bifogad, av distriktslantmätaren E. O. Jan-son år 1927 upprättad karta angivits med bokstaven a, må försäljas till hemmansägaren Edvard Johnson i Mölltorp eller dennes rättsinnehavare för en köpeskillning av 739 kronor 20 öre och på villkor i övrigt, att köparen ensam vidkännes alla av överlåtelsen föranledda avstycknings- och lagfartskostnader, samt att köpeskillningen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål; ävensom

2) att ett område om cirka $1\frac{1}{4}$ hektar, därav omkring $\frac{1}{2}$ hektar odlad mark och omkring $\frac{3}{4}$ hektar buskmark, av ett till kronoegendomarna $\frac{1}{8}$ mantal Sjölidan nr 1 och $\frac{1}{8}$ mantal Lökshus nr 1 i Riseberga socken av Kristianstads län hörande utmarksskifte

å Söderåsen, må försäljas till torparen J. Svensson i Svenstorp, Ljungbyhed, eller dennes rättsinnehavare för en köpeskillning av 312 kronor 50 öre samt på villkor i övrigt, att köparen ensam vidkännes alla av överlåtelsen föranledda avstycknings- och lagfarts-kostnader, samt att köpeskillingen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Stockholm den 17 februari 1933.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 4.